
                                               

 SMLOUVA O DÍLO 

 

 

1. Smluvní strany 

 

1.1. Zhotovitel : Broulík David 

se sídlem: Česká Třebová, Lhotka 40  
IČ: 88853161 

 

bank.spoj. :  

 

 

 

 

 

 

1.2. Objednatel:Vyšší odborná škola a 
Střední škola technická česká Třebová 

se sídlem:Habrmanova 1540,  Česká Třebová 

IČ:49314866 

 

Zastoupena: Mgr. Jan Kovář, ředitel školy 

 

  

2. Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku díla dle cenové nabídky ze dne 15.4.2020 – 

Dodávka vybavení pokojů 

Zadavatel se zavazuje práce odebrat a uhradit v rozsahu přiloženého rozpočtu. 
Zhotovitel na vyžádání objednatele provede i práce, které nejsou předmětem plnění této smlouvy, 
avšak v průběhu provádění stavebních prací se projeví jako nezbytně nutné pro realizaci stavby.  



Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami provádění a respektuje je. 
 

3. Cena díla 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. 2. této smlouvy je stanovena dohodu smluvních 
stran, ve smyslu příslušných cenových předpisů, přiloženého položkového rozpočtu, který je 
nedílnou součástí této smlouvy, ve výši:  
  

bez   
DPH  

vč.  

4. Termíny plnění 
 

Ukončení prací: 30.6.2020 

 

5. Platební podmínky, fakturace 

Provedená práce bude fakturována až po předání díla a odstranění případných vad a nedodělků.  
 

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 588/1992 Sb.,v platném znění, 
a splatnost 14 dnů. 
 

 

6. Záruční doba, odpovědnost za vady 

Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a začíná ode dne převzetí díla. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla má zadavatel právo požadovat a zhotovitel 
povinnost odstranit vady zdarma. 

Výrobky a zařízení, u kterých je záruční doba určena jejich výrobcem, platí tato doba. 

Zhotovitel odstraní vadu v záruční době do 10-ti dnů od písemného oznámení zadavatelem. 
 

 

7. Podmínky provedení díla 

1.Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí. Škody způsobené při 
provádění díla na majetcích sousedů nebo na veřejném majetku, musí zhotovitel neprodleně 
odstranit na vlastní náklady. 
2.Zadavatel předá zhotoviteli pracoviště prosté práv třetích osob, v souladu s dohodnutými 
podmínkami a smlouvy o dílo. 
3. Celé dílo musí být provedeno ve stanoveném termínu bez vad a nedodělků.  
4.O převzetí díla bude sepsán zápis, který pořídí zhotovitel. 



  

8. Smluvní pokuty 

1.Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. 2. po termínu uvedeném ve smlouvě, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den nesplnění. 
2.V případě, že objednatel nebude dodržovat veškeré platební podmínky dohodnuté v čl. 5., 
bude mu zhotovitel účtovat poplatek z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení. O dobu neplnění platebních podmínek ze strany objednavatele se automaticky 

prodlužuje termín dokončení díla. 
3.Za každý den prodlení v odstraňování oprávněných vad uhradí zhotovitel smluvní pokutu 

. 

9. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemným číslovaným dodatkem, 
vzájemně odsouhlaseným a potvrzeným. 
2.Návrh na úpravu smlouvy je oprávněna předložit kterákoli ze smluvních stran. 
3. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 je určeno pro objednatele a 1 pro 
zhotovitele. 

 

 

                                                                  10. Další 
 

 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem  
čís. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Smluvní strany ujednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění  
smlouvy v registru smluv. 

 

 

 

         V České Třebové dne  
 

 

 

 

 

…………………………………………                    ………………………………………… 

za objednatele                                                                      za zhotovitele 

                                                    



 

 

 


